t 	Trjbúna! de Justiça
MATO GROSSO

r

TijhiriaI de.Jusfiçq do -Esf ido de N4at&Ordsso
Coordenadoriá Admipistrativa

Departamento
tIefqne: (65)36í73747

d-iI:iicitacab@tjmt.jus.br
- 	/- 	.'

TJ/P4T

Fis.

4'

7

ATA DÇ REGISTRÕ PREÇOS N. 13/201,7,r CIA. 0137467-48.2017.8.11.0000

TRIBIJNÁL DëJÚSTIÇA DO $TAD,O DE Mj ATO GROSSO

"ATA pE REGISTRO bEvREçoSiÇ113/2oi7

Ø ESTADO DE MATO GROSSO, poç intermédio doTRIpuÁi'p?wstIÀ-np .
ESTADO, DE MATO GROSSÕ jnscrit05  no'CWJ sobtZ n'. 03.535.60/0001-10-
coni recursos próprid' (Fonte 100) .-é ,do FUNDO Dí C APOIO AO )
JqDIçIÁRIO/FúNAJuRIS 	Fonte 240),( incrito no C1P3 -sob o ri

01 872 831/0601-93, sediados n'à Centro Político Admznstrativ9 em Cutaba-MI,
CEP 78.049-26, ,ne'sta.'caØital, neste .4t0 representado pelo Presidentdesteir
Sod.alício em dbstituiçã'o Leal, Çkma. Sra,. -Desembargadora MARILSEN
AN'DRAD'E ADDARIO, Brasilêira, Casada, portadora da Carteira de Identidade
S392031-6' SSP/SR:e do CPF sob o n. 05§. 5&à.4,78780, qoravae denominado
óRGkO GEECIAD6R, e $'oúfro ]èdo a epi'pre%MÁSTER COMERCIO DÊ
EQUIPAMENT$. EIREILI,- EPP., 'iPsb"uitano.ÇJJPJ sob n. 18:472.961/0001-
64 e Inscriçgo Estadual n 90636203-16, com ede na Canta Postal 1$509,
Curitiba/PR, CEP 81 520-981, neste ato representado péla Sra .  ROBÇRTA D
MORAES, bras!jira Representahte Legal; Portadora da Carteira de Iderftidade
n 9 457 8?4-LSSP/PR  e 'd9 CPF ob n 0,46.590.229-43, dpravànt denominado
FORNECEDOR, considerando o julgamento do Pregão Eletrônico n 10/2017, para,
REGISTRO DÊ)  PREÇOS, RESOLVE reôStrar- .os preços-,' da() ernprêa(s')'
indicada(s)e.èivalificada(s) ne'sta ATA, 'de acõrdocom à classificação por ela(s)'
alcarfçada(s)'e•na(s) quantidade(s) cotada(s)no ludidocerame, atendendo ás
condições previstás no edital, sçijeitando-se as parç as normas constantes na

• N Lei no M.666, de ai de junho dê' 1993 e, suas alterações, no ecrçto'n» .7.892v
-' 	dé.23 de jadeiro de

}
 201à, e em conformidade com

1
 as dispoiçôqsa seguir:

1. DOQB)ETO

1.1 	A presente Ata têm por objéto o- RGISTRO DEP)EO para aquiiçSode'
materiais permnentes BEBEDOURO DE COLUNA (LTENS 3 e 4) de' cordà
'com as ésYecificções do 'Termo de Refer'ênia a. 09flQ16/bCPDMP do
Departamenfo'de t'iater-íl e Patrimônio, ANEXO 1 do edttal de Pregão Eletrônico
n° 10/.2Ó17-, ue é parte integrapte 'desta'.Ata, "assim corno a ?proposta

'vencéd&a, independçnt,ern'ente detransçrição'-'

2. DA CLASSIFtCAÇÂO D4 'EMPRESA, PL'ÂNILHK DEMONSTRATIVA
DOS PREÇOS, ESPECIFItAÇESE'tUANTITATIVOs

1 	'

a 	 -

- 	 - -
BioS Des. António do Arruda— Av.HistorIa,inr Ruihpnc dWMpnflrçnr 	IN - Prda'das €adeIras

.1

Qrbsso
' 	CoordbQdora5AdIPinisttativ

* 	beparta,teríto Administathio.-G'erncia Setq ria l é Lictaç{ãõ

'4

5,

4

Trbun deJàsftça
MATO GhOSSO''

TeIfné: (6553617-3747

4 	 •
,é-rnaiI: l(itaca6@tjmt.j($r

/ tJ/MT

Is:

NATA DEsREÇSRO PREÇOS'N t13fl017 - CIA.p174Ø7-48.29fl'81-1.pO'OO -

'ErnØrasa'encedórai-

Emr*Sa F6ÍASTER ÇOMÉRÇIO bE.EQUXIAMENTOS - 'EíI?11L1 EPI.
CNPJ 18.,472.96$,'/0001'~64,,INSCRIÇÃO ES?ADUAL 063203;16
Endéréço:.taixaPostàI 16509
CÍde:5urtibá/P 	CEP: ad

'
.5

tel?f e: (41)13J68,341,6" 	E-MkIL:"Tcitacosomhrcidia%ter.Smbr
rsidme,àp kereséritantè Lega t:,kOBERfA SE M 	' Ó$4ES
Carteira dê Identidade: 9'.457.8'4-'f -' 	6rgq 	edid:S'/PR 	-
óPË: 046.59Õ.229-543

O preo çegistrqdo as sÀpec41fIcações  do objeto, a quantidade,
t 	fornecedor(es) e as derfiais condições Qfertadas nà(s) yrobostâ(s)  são as que 	'

seguem>

item -
ME'' 	-' 	 -

5 	 -
oNEaMÇRCIALLTPA—

• 'X Especifica4o 	' marca

,
79n(dde

4

'
Quant. 	-,'ar'u.

4azo gçdntia qu
.vaIdade

is

3 (

-

• '

'

•

,dtemperatúr;

,(duas)1tbfneira

?&n;o)-nâoxíc'o'r

COL.ura- 110 e/ou'220

75% 	''

água mir1eralde2oL.,.

coluna; 	'
•/*

capacidade de

tservatório,a pactir de
22Lrpe;efrieraçâd
à-partir dq3 LLH  Çtrês.

Com regulag4m

', 	•-

totáImte porfccionadC
em ch5apa;al'Janizada
pintada ,con.tiita 	rn p&
àtas'deçpó.d,,com-02

de fácil ,". -
(áa gelaàb e manuseiogu

alta resistncia;
e 	 ..ItiIiz 	gás no
oïenslvoàcamada\de

e 	11 	1 tubulações em
cqbre externas ad 	-
resetató  rio Àtubos &n

tefiais 10%Xcem por

e
compressor,

silençioso de altb

dsçrdpenho e-baixo
consumv-teri'são410,
e/ou22b vol5ts, à critério

,dimensôes'

'-

ÍEBEDOURÓDE

' 	Para garrafão de

arffiazenamento no

íjtrospor;hor5,X

• t gabinetdt

compressor,

dotoptratarjte, 	(4

a

? 	'''

si 	4

C
UBELL.

"

/

-
'-

.

r.

'ozônio;

VIts -tCOTA PRINCIPAL

&vint9'Iitr6), trpo

rtttral)edijástièo1d5

aprbximadasdo..

/

r

.5

-
'

MASTE'
j

-

-

-

-'

-

4

- 	"

t

-:

.

-

/ 	5

ÚNID

-

t

•

, 	i,

t

½

-

5

5
75

—

r
- 	•

-

• '

-

r

rtç

-
5

R$ 417 '

-

(

\ 	4j

Córfrgarantia do
fabricape erdo
forpced'9j 	e 01
(um) ap.

-r 	A

4

BIoçoDs. Aitniô de Arruda-Av,. Fjlstoriador Rubense Mendonça, S/t»-raça ds andelras
CEP.: 7so4g:g26. õuIabát-1T TeI. (65);363j-3747 	'* 	s

/5 	 45' 	•- 	 '4
4'

.54

s

-4-

4

4

'7-'

'

.4 	4

4.

/

TTtunciI4Q Jy.stiçct çi& btõ1pd,a Mçt&Grosp
z ,Cóórdenadoria dministtativ

—Geênda'SetptiaI deLici;ao
Telefone: ( 65 ) 36.7-3747  -

e-m,ail:iicitacabtjmtjus.br

TJJ/MT

Tribunal e Justiça
MAtJ GRO9O

Fis.

a,Éar.i4 	nannS-.a.

A

/

'e

gabinee altura minifna
'de 900 nm (nov'ecentos

milírnetros)largura

(trezentos rtiilímetros) t
mxjmade50rprn

'
tre;entos e Cinqüenta

setenta milímetços)
rtiáxima de 350 mm

1.000r?im'(um mil'

-

,,
'

6e vasilhame (garr'afão

, 	Modeloref:'T

profundidade,  minirnã dê
270mrn(duzentose4

'

4

.

freIO'IF'1METRO 4'--

milímëtros)-e dáxima,  de

minimade300rnrri

miIímetrç),

(&ezçit6se cinqenta

- - 	•
manuaLtéçnico em

IBBI,.GFF4'2000, NA?up

TC2013 e
Masterfrio Iy4 	'.
compressor. 	-

• --

4

-, 	'

,

1

-

,

4

Í
1 11 •

•
1

1

-,

'Max,)Electrolu¥

milirnefros9y; 	'4

acompanhado

ya'ziodp<iÍé litros),

por;ugiiês, tertificado

•

•
'

4

..e
_

- ai

iãotóxièos;

COLUNA -110e/ou
220Vólts-CQT.

ME/EPPEM2S%

Para garrafão d&ádua

litços, tipo coluna;1

armae?iaftiénto no

gabinete totalmente
confeccionacío em chapa
galvan(zda e,pjntada
com tint 	em pó à-tase

manúseid(gIa gelad'á e

tuEulações,em cobre

tubos-lem',m'ateriai
100% (cem porcento)

-

110 e/ou220 volts à 	-

BEBEDOURO DE

2,2 Lltros'e rfrigéação .

externas aóresSvatSrjQ,

- 	"e

LiB.L

reservqtório à partir.de

temperatura;

Utilii&gás não àféqsivo

4'

/4

4

RESERVAbAPARLA,

mineral dç2aLjvinte

capacidade 1de

à 	ftir-deiL/h ttrês
liÇropor'horaJ;

 gom,çegulagm'de

deepóxi,cqm02(duas)'
toçqeirdsdéfáèil

natural) em pjático de,
ta resistência; 	1

à camad:dtozônio;

compr'4sor silencioso

deaitc5désempenhoe
baixo <èonsumo;tênsâo

..4"

' 	'

MASTER

,,

-

-.•

,

4'-
"

r 	•

'

'
UNJD

4

--

' 	-.

'-

4'

A ,

-
125

''

.

4

- 	,

3

R$g436,99'
, '\

-

• 1

"

Com gaa'ntitdo
fabricante edo
forneçedor,de 01
(um) ano.

-

'9

- Biqco Des. António de Arrudaj- A'Historldor ubens'deJ'1endoh;a, S/N - Praça das Bahdelj'as4
- 	 cEP4:78o4949z5 - cuiabá L4MT_Urei.(6s 361737476 	'4'-1.

Á'

4/
/ a

-4'

4"-

'4

Bloo Des. Antópio deArruda-4Av. Hlstorldor 4Ru6ens deJ-1endopçS/N - Praça daSBandeIfa
cÊp.: 78049-926,.k Cutabá - NjT 'TeL: (6) 3611-747 	\ -

jribnaë-iusfia dQ"tàj31dd tvtato.Qrossd
Coordep

et
àdoria.dhinisr,4Çiv

'DepartamerttoAdntfriistrativo - Óerência Sorial'de Licitação..
-•TribpnaI de Jusia

MAT» GRÔSSO

ATA, ÔEJ€EGI,StRO PEÇO5eN..ç113/Ok7 - ÇIAd Oi7467-48.29tt.8.fl.9OO.p';
crtétio cfo c6ntatante;
dimen6'é proimadas e ' 	"-

do gbinete:'aItura 	-
mínima de 900 mm

2 	(noiecentJs niilrrnetrds)
ema dma he'l.00Ohim
(uminiI milímtcqp);
largura míKimade300
mm (Fèzei1tos

7 milímetros) é rnáxin*de
350 n1 (trezentos .e
cinqüenta miIímetrosfr

ÕfundidSd'niínima de
270 mm4dpzens e e4
stepW miljmétios) e
fMxin2a'de 350 Mm4, '-
(trezentás'é cinqUenta 	-

; miiímitros)f ' 	t
atompaihdo d&V
vasilhameÇgprrafo7
vazio' de t'irit litros),
àanua(téchko errS-
poPtuguês, sertiticado
ppio INMETeRQ -'

N1o,èéIoref: !BBLGFN
2900'New-ub Max,
EíeàtrqIu< 'TC20B e'

/ . 	Mastj-frió lcy
orjpres&

e

v

I.
71 	 'eIefo9e:L5j3617374t

e-piail:Jicitacao@tjrd%.ius.br

7' 	44

77
7)

DAQOTAÇÃO ORÇÁMENTARI
/

3 1 	As despeas decorçentes da futurae evenfual contrataão, ob]eto deste

instrbmento4  corre&o pelapeguinte dotaão qrçahientaria
'e

-, 	 e 	" ' 7' ' 	' 	 7- 	 '1 , • -

Fonte: 100/ 240,

Porara ae t1rabaiho: 03ë-,

Naturez&dà Deeía3 4t.96.5'2.1 i

7-.
	PPoietb/Áffvidáde/bøaçãQ speçia1 2ÔO7— Maóuteneã3fjós &Mços'Gerdis

7--.-;,.

''.: 	 /- 	1 	- 	' 	-
"

-\

* 	r 4 VALIPADEDA-ATA 	 - 	•

i
4A vatiØadedaAta deRegistrdde Preço? sera dó 1 «lozè)  meses, contados de sua

7
ássinattira,, não podeddo ser ptOgad4a, 	 " 	..

7 	5 	QÁ ADMINISÇRAÇÃO DÁ AtA DE REÓISTRÓ DE PREÇOS' /

-
51. 'A,Qerência da Ata 1 d Regisiro e$Ireos -ffrá 	-c'aYgo çlà tribbn 	de

77
4)ustiçafDepartamento .Admnistçapvo, rios termos,  qay pornias que regem a matéria e

iíq'rmátiações;internas.'

- 	5.2. A:Atá d'e,egisto dê'Preççs crSdeàtd"àerta#1e,<dtfrarítsua vigência,-desde iie'

previam'ente autorieda,çeío  órgão gre1cíadoP poderá ser ut)fizada por ogãos e ertidades

da'Àctj7iniMração,

4-

4/

41

1

4

tribunal de'Jys4Sdp E'stadodê'tvdoQrQsso
-, 	 - :é6rdenaria Adpiipistra;iva

Oèpaètaifiento-Admi' fistrt]yo -'erêcia Setorial  de i.iditção

/
Telefdne:()3617-3747

e 	 e-mail: Iicitaca.tjrnt.jus.br'

'TJ/MT

1

Fis.

'2

-

Tribunal deiufiça /
MATO GROSSO

'I i

/

.7

ATA DE REISTRO PREÇOS N.-113/2Q17 -CIA. 013746Y-48.2017.8.11000 ' 0
5.3.,Os orgãos ou entidades ,interesados nautiIizaçáo da Ata de Registro 'Ale P'reços
deverão erícaminbr solicitação prévia ao órgâd gerendadoí Dertmentã Admi?iist'rativo.

5 4 Âutilização ,clãsta Ata pdr outrd órgão cii' entjdade fica, coidiçionada'a6s seguintes,
pressupostqs:

a) Não-coiTprornetirpehto dá capacidàd bRefacional  do 4drnècedoi.

).Anpência expressado forncdort . 1

,c) No exceder a100% (cem' por 'centq) dos qúafltitativJs. aos itens'ou Idtes do
instrumento cohvocatórip 	 4

55 O quantitativó decorrente 'das adesões a aja deegistro de p(eço' não poderá,  excede;,
na Waudade ao quintuplo do quantitativo de cada itm rdgjstrdo ?ia ata de registro de
'prços para oóçgâo gerenciador:e ófgãospàrticipantes, ihdepe'ridente'dci númerod órgãos,
não-participanes.que aderirem. 	 --

- 	 -. 	-'
É. kE\flSÃpE CA'NÓELAMENTO

6,1 	A Administração realizara pesquisa de ,merEadb eriod(camente em
- 	intervalds não superiores a;180 (tentoepiter1t) gias, a4inde veriicar a vantaJosídde

• ,dos pre4or9iátradosMedta Até.

Os Preços registfad'oé páderâÕi  ser,  revistos errf ,Øecorrênia de eventual'
• redução ,dos pegos praticados no mercado ou 'de fator que eleve o custo dá objeto

' regisr4dp,e cabendo à Adhiinistração pdmpver as negóciaçë junto ao(s)
fdrnecedores). 	 ,

63. 	Quando o Preço registrado tprnar-seuperior ao preço' praticado no ¼
- mercád,b por 'mbtivp superveniente, 'á 4dministração convocará 'o(s) fornecedor(es)'

6.5. 	Quandd o pteço de mér,c90 tornar-se supqrior' aos preço reitrados'.e «
fQrnecedor não puder cumplró corfiromisso, q Srgào ge'rdnciador poderá:'

0

	*assumido,
-

G.Srl . 	Liberar o fornecedor? do compro isso assumido, caso e a
comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da
penaíidade' e 'confirmádd a veradi1ade do s ,.tnotktos e ;coni'provantes

ç 	 .1
aprbsentadps;e

'
&5 2 	Convocar' os' demais fornecedôres para assegurar,  igual

» oportuqçdadedenegociãçã. -

6.6. 	Não hvenqo êxito fias negociaçô, orgão gerenc,iador deverá procpder à,
revogaçq destá ,ata 'de registro,, de preçdà,, adofándo: as medidas cabWêi& para
obtenção Øa contratação nía  vartajosa. ' 	1

- 	.' 	 4
6:7. 	0 registro do fQrn'ededoçdr6 cancblad&tíando

6.7.1'. 	Déscurr?prir as,condiçõéstda até de registro de preços;

BloccDesrAntórjiode Arruda - Av, Historiador,  Rubens de Mendonça, S/N - Praça das Bandeiras
CEP.:'78049;926 :CUibá - Mr--Tei.: (65)136173747

para negocihr(em) a redução 'dos preços aoy valores praticados Pelo mercado. 	-

O fãrnecedór que ,não' áceitar teduzirvseu preço ,ao valor praticado 'pelo
meràado se'r' liberado do dõmpromisso assumido sem aplicação de enalidade 	,

1- 	 '•
6.4.L 	.A ordem -de, classificação dás foecedores que1aceitarem"red'uzir
s&ús,,'preços os vaibres de mercado o6setvaráciasifictãooriginl.

e-

1

7-

-
s-maii: ijçitacão@t!mt.jus.br

- 	 e
• - 	 1 •- .' q 	1

ATA DE REGISTRO PREÇOS N,113/2017 - CIÀO137467-48.2OZ7.8.I.00OO  J
672 	Nãa rtirar a nota de empenho ou irlstrumqnto equivaIent nb prazo
esqbeIebido pãla4dministra9ão,  Sem jyMificativaacëitâvel;

5-

6.1.3. 	Não aceitar: ieduzir ó sêureç? regiadd, 'na hiptesé deqte e"
tornar superiqr aqueles $rticadps no mercado ou 5 	 1

Tribunal deJustlça
-,

MATO GROSSO

4

4*

4

Tiib'jnal de Jsflça td Étadqtde Ma-toGroso
- 	 . 	CoórdenadoriaAdministrativ,

t5epar(níento Adrninistratïyo —Qerência Sétorial deLiëitação

4
6.7.4. 	Sofrer sãflção drMoisttativa 'cujo efqit trne-9 pFoibido dç.  celebrar
contrato admipistrativo 'aIcançando o órgão gerõnciado? e orgão(s)

Í 	l,parttcipante(s).
v

68 	Õ canqelamento de règistràs nás hipot'eses prqvktas nps itens 67 1 6 72e
674 sera fotrriaIizado por desphcho do orgãcr-gerendador asseguràdo o contraditorio"
e:a'ampIadefesa.-

6ï 0. carce1açnento" do registro de peços poderá ocortdr 'pot fato
•suoerveniënfe. -decorrente de caso 4 fohuito Qu -to?óà rffaiorqüe prejudique -o'

• .4 	 se 	4

-11

4
,

7.1c 	As condiç4es geai do ,fornecimento, taiscçi7o oS pragos-ara entregae
recebimento do objeto, asobrig'açóes da Administração'-& do fornecedor registradd
penaliçiades e dewais condições do ajuste ericontrám sè definidos 'no Terno de

-Rqferência ÂNF)&YAÓtD1TAIL 	 - ...-•-••-.-•--..---• 	-- 	 5

4• 	 - 	 ' 	e

7 	E veqado àfetúa? acrescimos nos quantiativos»fixados nesta ata de registro
dpreçÓs inclusive daqrespimo» de que trata o §1° do art 65Øa9'Lei no &66/93

-. 	 - /
7—3. 	À ata dq realização da 	à6 ptbiia do pregão, contendo a»relaç4o çfos
lititantes,qu'ceitarÕm cótar os bens ou pbfviço&coçn preços igúas ao do licitante
venceçior do cehame será,  anexada aesta Ata de,,Registro de Preços,-nos termqs do

de 2014. 	• 	 *

4 	As corresPondêotia& expediçias pelas partes signatárias deverão méncionaç
o riumeÕ destõ instrumer*o e o assunto especificq dorrespondncia 	 é

5» 	 •
	 .

- '75 	'4s dom'uniqaõçs feitas ao orgão greqciador deyerãø ser endereçadas ao
TRIBUNAL DE JUSTIÇA D0 'ESTADO DE MATO GROSSO - DEPARTAMEN-T6
ADMÍNITRATIVO pIVISÃO 'DE COMPRAS L ÀNXG ADMINISTATIVO'
DSEMBARt3ADOR- ANTONIO QE ARRUDA AV H1TdRrADOR  RUBENS DE
MENDONÇA SjN  —CUIABÁ  _MT  CE'P7,8.049-á26'. •, 	 e

- 7»•• 	Eventuais niUdatçaS'deendereço'dp órg&daderente-gu os4orecedoer
deverão sef coniupiàpdaspor escrito àe órgãd gerén'cidor, 	 •

cuifiprimento da ata ctevidamentetomprovadós e justif;ca'tMs
-4 	-é

6.9.1' 	•Forrazão de interesqpúbIíqo;vu 	.. -
À pedido dôfornecedor. '

7.7. 	To& iMtrürhità de procoraçáó çieyêrá 'constaf firma reconhecida' dó
mandante,- mandante, oStekmosdo qig54, paragra10ç do Cgdigo Civil Brasileir,o

Bloco 'DeàAntônio de Arruda —Ay. HisforidorRübénsde Mendonça, S/N - Praça das'Bandelras
é 	 CEP.: 78649-926 -Cuiabá \MT r Tel. £65?3617-374.7 	 -

1'

1

,Tribunal de Juttça do'Estàdo deMafoGrõsso
-' $àárdéripdoria Adrninistrativ'

dèpartameptó Admihistrativoc- Gefência Sétorial de Licitação
— 	Telefoné: (65)3617-3747'

e-rtiail: licitatao@tjmt.jds.br

44

' .7.9. 	Os casos omissdsque nád ultrapgss.  ém a 'competência Ao Fikaída'ARPy
serád reoMdoa em rpüoiões formais realizadas entre o Fiscal, o Fornecedor ou seu
procurador e a quem'interessar, lavrando se ao final da reunião pta circurtstahcida

,assinada por todos os presentes qUe dSvÕrt&ser )untàda 'aos autos e encariiinhad'a par4
a ciência-do O,rdeoador dè Despeas.

ovembço'de2617. CuIabáfMT, 13 de

f9 alt 17 o

4-
t

1'

ATÁ DE REGISTRO PREÇOS N. 113/2017 —ClÃ. 0137467-48.2017.8J1.0090
-7.8. 	,Ó fbrrec'edor obriga-se arnáner em c41patibilídsde com as obiâõps ppr.
ele assumida • com todas as condições d,e habilitação e qualificáção ex'igi'das na
licitação e á cumprir fielftientb as Cláqaul ora.avençadas, bem como com as j-Iormal
p?evistas ná Li n.8.666/93a legislação complementar, durante a vigência dSaAta
de Segibtro de Preços. 	4

4

4'-

4

_4 	1

8. DApUBJÇAÃÓ

q xtrato desta Ata' srfrpubickdo n4 Diári& Ofil-'do Estado de, Mito
'Groso, áóhformé dispdstoro artigo 61, parágrafo único, -da :Li n. $.666/1993 e

divulgada nàsite4o TJMT.

-
-9. DOFOJO 	 -

-4-

/

.

1

Fica eleito q Foro, da Córprca de Cuiqbá, Estado de Mato Grosso, para
ciririr quais3uer controversias oriundas deste strumeito, renunciando-se qualquer

outro. 	-

1 4- 	 •
t l _ 	 -

- 	Para firmeza'e validade doáçtuadp, a presente Ata fpIlavrada em 02
(duas) Vias de igual teor, que, depois dp lidat  e ac5ada  e?n ordem vai assinada pelos
contraentes e duas  testémuhha.

/

4

N ANÓRADEADDARIO
IÇA EM SUBSTITUIÇAOtEqAL
TANTE

/

-

RQBEaTA DÊ !4óóEs;
MAStER COMERCIO DE EQUIPAMENTO S- EIRELLI- - SI.

FORNECDOR'

beernbargadora
Presidente dó TRIBUNA

'lhlts

0C1 0 0 Escrevente

Bi6o Dos. António de Arruda -'Av. Historiador Ruben
CEP.:,78049-926 - Cdiabái- M

0onhecii1entodfftma por
3fl'e \hanç& er virtude do(a).

rnaiârÍo(a o estar prsene
*n1flfl4'4 	a

Cartório Distrital e ijberaba ...
Avenida Senador Sai-ado Filho, 2368- Guabirotuba Curitiba. P11 -lei: (44) 374-210. Fax (41) 3371-210

SELO TUDxO9jxhW.I:L6FF_moyhG Stes 	olor4
Consulte otjõl •z htp :Y/lunarpen.cOmí.

Reconheço por SEHELHANç.) $ihia(s de: .$OS - TA APARECIDA OLIVEIRA DE NOR ESdoque I1OLr2 Em te 	- tda Verdade,.. *Com Valor 	 ' 	•••. 	-
Curia,-, 9.

00327424(001-00'1233

sUe hIlp //wI-nv Cartonouberaba com brl '4  - 	e n'ai! Cartono@çuljor,oube,aba com br

/

'-1

rribunaIde Justiça
MATO GROSSO '

TJ/MT

/

• ': 	 ,
- 	 -

-

- 	 A

TriunpI de Justiça do Estado de 'Mato Grosso
coordênadorj Ad6inistativa'

1 Deprtament,p AdmGilstravo'- Gén4a Setorual de Liciaçãó
- 	 , 1 	 ' Tifore:Çq5)3P17- 3747

•

' 	1 	 e?iI: Iiçcaotjmt.jüsbr

ATA-DE RGSTRO'PREÇON.'fl3/201-tIA. o13Mfl-42O17S.i1.00OO -

stemünha

•&1

RG;
cPF:

í--!4a±ÀNA

J t$!a wi1'7
-. CPF:,

Ã\ 	 •

,

RIGUESDOS ÁNTOS — matricula n 1'!- 627-GESTORA QAï

)çí',v4c2 z1q- 	'4 	 -

rA,INALDO;a,tINs TEX)ÇÇIR , q1atricuIa 8 847 ISCAL DA AR

RG:n» 74d-C 	A, L
,- 	 '•1 	 -

cpr q

rrE;ma&uia 	- FCÃLJSp'BSYITLJTO"

'

zx I3q,q

«4'

}

- 	 -•
1

•1
,il 	 1'

1 	•,1,
1» 	-' 	 & 	 fr

'e)
'1 	 t— 	 •'

sIqtôDç. K»6'deArdda- Av. I-dstohadar Ruben~ de"t-lendonça, S/N - Praça das Banqelças
7$4926 Cuiabá -Mt- Tel , (65) 317 3747

t

« - 3-CIAI T.N

1l

4'
Tribunal 4eJustik
MÂTOCOSSO'